
 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle    2.4.                 KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ NEDĚLE) –  sbírka na potřeby kostela – žehnání ratolestí 

 Čtení: Iz 50,4-7; Flp 2,6-11; Mt 26,14-27, 66 
                          7:30 Za Petra Konečného, dvoje rodiče, bratra Františka, švagra Václava a Boží ochranu 

 pro celou živou rodinu 

                          9:00 St. Poddvorov  Za zemřelou Vlastu Račickou, manžela, dceru, syna, dvoje rodiče 

 celou živou i zemřelou rodinu a duše v očistci 

 10:30      Za Františka Kmentu, dvoje rodiče, dva zetě, celou živou i zemřelou rodinu 

 11:30 Křest: Richard Pantůček;  Jáchym Pazderka;  

 14:00 Křížová cesta –  modlí se rodiče s dětmi + Svátostné požehnání  

 
Pondělí    3.4. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE                                
                          7:30 St. Poddvorov  Za Rudolfa Veselského, rodiče, celou živou i zemřelou rodinu 

  a duše v očistci                                                                            

                                                 

Úterý       4.4.                  ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE               
                            7:30 Za dar míru a pokoje a za ukončení války na Ukrajině 

                                                                                             

Středa     5.4.  SŘEDA SVATÉHO TÝDNE 

                          7:30      Za Jiřinu a Jiřího Vrbovy, dceru, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu   

                                                                                                                       

Čtvrtek   6.4.                    ZELENÝ ČTVRTEK                                               

                                16:00      St. Poddvorov  Svatá hodina 

                        17:00      Nácvik ministrantů 

                        18:00 Mše svatá na památku Večeře Páně    Za kněze, kteří působili v naší farnosti 

  + Svatá hodina                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                    

Pátek      7 .4.                 VELKÝ PÁTEK (den přísného postu) 

                8:00-17:00 Modlitby v kostele – dle rozpisu (8:00 modlitba breviáře) 

                        15:00 Korunka k Božímu milosrdenství 

                        15:30 Nácvik ministrantů 

                        15:00 St. Poddvorov  Křížová cesta 

                        17:00 Křížová cesta – modlí se muži, ženy, mladí + doprovod chrámový sbor 

 Velkopáteční obřady 

                20:00-8:00 Celonoční adorace – modlí se muži a ženy                                                 

                                                                                                                          

Sobota    8.4.                  BÍLÁ SOBOTA – sbírka na střechu kostela v Čejkovicích 
                8:00-19:00 Modlitba u Božího hrobu – dle rozpisu (8:00 modlitba breviáře)  
                        15:00 Nácvik ministrantů 

                        19:30 Velikonoční vigilie   Za živé a zemřelé farníky                         

                                                                                                                           

Neděle    9.4.                 Slavnost  ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – sbírka na střechu kostela v Čejkovicích 

 Čtení: Sk 10,34a.37-43; Kol 3,1-4; Jan 20,1-9; 
                          7:30 Za Zdeňka Stávka a Josefu Duffkovou i za živé a zemřelé rodiny 

                          9:00 St. Poddvorov  Za Jana Šupu, manželku, sestru, živou i zemřelou rodinu  

 a duše v očistci 

 10:30      Za Tomáše Švába, rodiče a živou i zemřelou rodinu – (přenos na internetu) 

 14:30 Te Deum + Svátostné požehnání  

 

 

    Nedělní stránka 
      2.4.  –  9.4.  2023 



 

Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
 
Každý den života stojíme před rozhodnutím: buď budeme trpět proto, že milujeme, nebo proto – 
a to je horší – že nemilujeme.        
                            (Dat Hammarskjöld)       
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                                     

 

⨳   Dnes je KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE, konala se sbírka na potřeby kostela. 
       

⨳   Dnešními obřady Květné neděle jsme vstoupili do Svatého týdne. Na Zelený čtvrtek je svátek  

      Svátosti Oltářní. Na Velký pátek je den umučení a smrti Páně. Na Bílou sobotu je den modliteb 

      u Ježíšova hrobu. Večer se bude konat Vigilie – Vzkříšení. 

      V Čejkovicích na Zelený čtvrtek po mši svaté bude „Svatá hodina“ před Svatostánkem. 

 

⨳   Na Velký pátek je den přísného postu od masa a újmy! Křížová cesta ve Starém Poddvorově je 

      v 15:00 hod. a v Čejkovicích v 17:00 hod. 

 

⨳   Na Bílou sobotu ke Slavnosti Světla a obnově křestních slibů si přineste svíce! 

 

⨳   Na Květnou neděli 2. 4. opět proběhne ve Starém Poddvorově v Kulturním domě od 14:00-16:00 hod. 

      tradiční Velikonoční jarmark pro misie. Prosíme farníky o zapojení do pečení nebo darování  

      velikonočních výrobků, které budou nabízeny k prodeji. Částka bude odeslána na podporu projektů 

      Papežských misijních děl ve světě. 

       

⨳   Na Velký pátek od 8:00 do 17:00 hod. budou modlitby v kostele. Od 20:00 do 8:00 hod. je celonoční 

      adorace. Na Bílou sobotu od 8:00 do 19:00 hod. je modlitba u Božího hrobu. Vzadu v kostele na stolku 

      se prosím zapište na tyto služby – nejlépe po dvojicích. 

 

⨳   Svátost smíření bude v Čejkovicích ve středu 5. 4. od 16:00-18:00 hod. (cizí zpovědníci)  

 

⨳   Obracím se ke klepačům v Čejkovicích i ve Starém Poddvorově a Novém Poddvorově. Připravte se 

      na klepání od večera Zeleného čtvrtku do poledne Bílé soboty! Prosím skauty, aby se také připojili! 

 

⨳   V neděli na Boží hod velikonoční se budou žehnat pokrmy.    

 

⨳   V neděli 9. 4. v 10:30 hod. bude mše svatá vysílána na internetu (YouTube Martin Opluštil). 

                                                                                                                                

⨳   Děkuji za velikonoční úklid kostela a fary. 

                                                                                                                            

⨳            Na Velký pátek můžete přispět do pokladničky na „Boží hrob“ vzadu u kaple. Na Bílou sobotu 

               8. 4., v neděli 9. 4. a v pondělí 10. 4. jsou v Čejkovicích sbírky na střechu kostela.  

               Ve Starém Poddvorově v neděli 9. 4. a v pondělí 10. 4. jsou sbírky na střechu kostela.         

                                                                         

⨳            V sobotu 8. 4. uklízí skupina č. 1: Bílíková J., Kmentová K., Gallinová B. 

 

                                                                                                                                                               
 

V Čejkovicích 1. 4. 2023                                        P. Miloslav Čamek, farář                                                                         


